
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2025 року   № 1005
 

 

 

 

Про порушення клопотання щодо присудження  

Премії Верховної Ради України Е. Крутьку 

 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про Премію Верховної Ради України за 

внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування, затвердженим 

Постановою Верховної Ради України від 22 травня 2003 року № 840-IV (зі змінами), з 

метою залучення молоді до процесів законотворення, подальшого розвитку 

парламентаризму та місцевого самоврядування, морального і матеріального 

заохочення її кращих представників за досягнення значних результатів у вирішенні 

соціальних і правових питань, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

порушити клопотання перед Верховною Радою України про присудження Премії 

Верховної Ради України КРУТЬКУ Едуарду Сергійовичу, військовому, сімейному 

лікарю, волонтеру, заступнику голови Полтавської обласної громадської молодіжної 

організації «Твій Світ», засновнику музею «Етнографічна збірка "Древо"», за 

особистий внесок у розвиток місцевого самоврядування Полтавщини, активну 

громадянську позицію, сприяння зміцненню демократичних цінностей, культурної 

спадщини та соціальної згуртованості суспільства. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


